

ÅRSRAPPORT 01.01.2024 - 31.12.2024

MA Brande Holding ApS

Mylius-Erichsensvej 70
7330 Brande

CVR nr. 39725932

(7. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 3. juni 2025

Dirigent

Michael Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024	10
Balance pr. 31. december 2024	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

MA Brande Holding ApS
Mylius-Erichsensvej 70
7330 Brande

CVR-nr.: 39725932
Stiftelsesdato: 4. juli 2018
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Andersen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
Hovedgaden 90
7190 Billund

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og forvaltning af værdipapirer.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et overskud før skat på kr. 3.601.445.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2024 - 31. december 2024

Note	2024	2023
Bruttotab	-9.238	-8.475
1. Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster	<u>-9.238</u>	<u>-8.475</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.139.121	1.793.229
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	528.610	663.930
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-55.748	-288.686
Andre finansielle omkostninger	<u>-1.300</u>	<u>-11.372</u>
Ordinært resultat før skat	<u>3.601.445</u>	<u>2.148.626</u>
Skat af årets resultat	<u>-101.998</u>	<u>-80.687</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>3.499.447</u>	<u>2.067.939</u>
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overført resultat	<u>3.364.447</u>	<u>1.945.939</u>
Disponeret i alt	<u>3.499.447</u>	<u>2.067.939</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>16.140.490</u>	<u>14.401.369</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.140.490</u>	<u>14.401.369</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>16.140.490</u>	<u>14.401.369</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.647.827	10.114.181
Tilgodehavende selskabsskat	<u>186.002</u>	<u>203.311</u>
Tilgodehavender i alt	<u>11.833.829</u>	<u>10.317.492</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	<u>112.449</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>112.449</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.946.278</u>	<u>10.317.492</u>
AKTIVER I ALT	<u>28.086.768</u>	<u>24.718.861</u>

Balance pr. 31. december 2024

Note	2024	2023
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført overskud	26.776.167	23.411.720
Forslag til udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>26.961.167</u>	<u>23.583.720</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.102.372	1.111.912
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	18.229	18.229
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.125.601</u>	<u>1.135.141</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.125.601</u>	<u>1.135.141</u>
PASSIVER I ALT	<u>28.086.768</u>	<u>24.718.861</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

2. Finansielle anlægsaktiver

Tilknyttede selskaber

	Egen- kapital	Årets resultat	Ejerandel
Vognmandsfirmaet Michael Andersen ApS	11.304.256	2.746.520	100%
Ejendomsselskabet MA ApS	4.836.234	392.601	100%
M Invest Brande ApS	-3.289.274	-1.991.664	100%

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sparekassen Kronjylland for datterselskabet Vognmand Michael Andersen Brande ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sparekassen Kronjylland og Totalkredit for datterselskabet Ejendomsselskabet MA ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland og Totalkredit.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor Sparekassen Kronjylland for datterselskabet M Invest Brande ApS' gæld til Sparekassen Kronjylland.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.